
RAHA 2

Í1C02P004YXT1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ PRÁVNÍCH SLUŽEB

Č. S180/2021/0129/OIV

uzavřený podle ustanovení § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů („Dodatek")

„Horská - administrace soutěže o návrh na řešení objektu zahradní restaurace a parku"

(1) Městská část Praha 2
se sídlem náměstí Míru 600/20, 120 39 Praha 2 
IČO: 000 63 461
(„Klient")

a

(2) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město
IČO: 264 54 807, DIČ: CZ26454807
(„Poskytovatel")
(Klient a Poskytovatel společně „Strany" a každý z nich jednotlivě „Strana")

PREAMBULE
VZHLEDEM K TOMU, ŽE
A) dne 24. 3. 2020 uzavřely Strany smlouvu o poskytování právních služeb S180/2020/0075/OIV 

uveřejněnou dne 15. 4. 2020 v registru smluv („Smlouva"), kterou se Poskytovatel zavázal 
k poskytování právních služeb ve smyslu článku 1 Smlouvy v souvislosti s administrací soutěže o 
návrh na řešení objektu zahradní restaurace a parku (Park Horská; pare. č. 1430/1,1430/2, 1430/28 
v k.ú. Nové Město, Praha 2) („Služby"), a Klient se zavázal za Služby Poskytovatele uhradit 
Poskytovateli odměnu dle článku 5 Smlouvy;

B) Strany považují za vhodné přizpůsobit platební podmínky tak, aby odpovídaly rozsahu 
poskytnutých Služeb a posunu harmonogramu pro plnění zbývající části Služeb;

SE STRANY DOHODLY NA ZMĚNĚ PRÁV A POVINNOSTÍ VZNIKLÝCH ZE SMLOUVY 
ZPŮSOBEM SJEDNANÝM V TOMTO DODATKU:

1. PŘEDMĚT DODATKU
1.1 Tímto Dodatkem Strany v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů („Občanský zákoník") mění práva a povinnosti vzniklé ze Smlouvy 
způsobem sjednaným níže v tomto článku 1, odst. 1.2 Dodatku.

1.2 V článku 7.1 Smlouvy se mění rozhodný okamžik pro vyúčtování odměny za poskytnuté Služby, 
a to tak, že se úhrada odměny dělí do dvou platebních milníků. Článek 7.1 Smlouvy nově zní 
následovně:
„7.7 Odměna za Služby bude Poskytovateli hrazena na základě daňového dokladu vystaveného 
Klientovi dle této Smlouvy, a to následovně ve dvou částech:

(a) po ukončení Soutěže o návrh, tj. po provedení Služeb dle písm. (a) až (k) dle Přílohy 1 
Smlouvy v rozsahu odpovídajícím této části Služeb dle čl. 5.1a 5.2 Smlouvy, maximálně však 
do výše 75 % z částky dle čl. 5.3 Smlouvy,

(b) po splnění předmětu této Smlouvy, tj. po dokončení Služeb dle písm. (I) ož (o) dle Přílohy 1 
Smlouvy, v rozsahu zbývající části odměny dle této Smlouvy, maximálně však do celkové

1/2

MC02P004YXT1



výše částky dle čl. 5.3 Smlouvy.1''

1.3 Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou článkem 1 odst. 1.2 Dodatku dotčena, zůstávají 
nezměněna a zůstávají v platnosti a účinnosti ve znění uvedeném ve Smlouvě.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti jeho podpisem oběma Stranami.

2.2 Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 exemplářích, z nichž Klient obdrží 3 a Poskytovatel jedno 
vyhotovení.

2.3 Tento Dodatek nabývá účinnosti jeho uveřejněním v registru smluv. Klient zajistí uveřejnění 
Dodatku v registru smluv nejpozději ve lhůtě stanovené zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účimrosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dodatek neobsahuje obchodní tajemství žádné ze 
Stran ani jiné informace vyloučené z povinnosti uveřejnění a je způsobilý k uveřejnění v registru 
smluv a Strany s uveřejněním Dodatku souhlasí.

Strany tímto výslovně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen
po vzájemném projednání, a že vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují
níže své podpisy.

Městská část Praha 2 HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

v Praze dne v Praze dne
Digitálně podepsal 
Bc. Jan Kolář 
Datum: 2021.08.11 
14:29:26 +02'00'

Mqr. Adéla Digitá|ně PodePsa|
‘ Mnr. Aričla

LLM.

‘ Mgr. Adéla
Havlová, Havlová, LLM.
, , . „ Datum: 2021.08.11

Mgr. Adéla 
Havlová, LL.M. 
Datum: 2021.08.11 
20:01:51 +02,00'

Funkce: místostarosta

Jméno: Bc. Jan Kolář Jméno: Mgr. Adéla Havlová, LL.M. 

Funkce: jednatelka

Jan Bureš
Digitálně podepsal 
Jan Bureš 
Datum: 2021.08.11 
14:07:18 +02'00'

za OP: Mgr. Jan Bureš

2/2


